custodiunt corā hominibus similate sacrificis.
Hinc est enim quod phariseis dicunt. Liquantes
culicē camelū aut glucientes. Ac si apte dicunt.
Minima mala discernit. maiora devoratis.
Hinc est quod rursum ore veritatis increpat cū au-
diunt. Decimatis metam et auetum et cynamum. et re-
linquitis que graviora sunt legis iudicium et misere-
ricordiam et fidem. Neque enim negligenter audiendū est
quod cū decimari. minima diceret. extrema quidē
de olerib; maluit. sed tamen bene olencia memo-
rare. ut profecto ostendat quia simulatores cū
praua custodiunt. odorem de se extendē sacerde
opinomis querunt. Et quod quis implere maxima pre-
termittat tñ minima obseruant que humana
iudicō longe lateq; redoleat.

Aliter qui nec bona inchoāt. aliter qui incho-
ata minime cōsumant. Cap. 17.

Litterā monēdisūt qui bona nec inchoant
atq; aliter qui inchoata minime cōsumāt.
Qui enim bona nec inchoāt non sūt prius eis e-
dificanda que salubriter diligāt. sed destruēda
ea in quibus semetipso nequit versant. Neque
enim sequuntur que in expta audiūt nisi prius
quod permīcōsa sint ea que sūt expta deprehēdūt.
quia nec leuari appetit. quia et hoc ipsū quia ceci-
dit nescit. et quia dolore vulneris nō sentit salu-
tis remedia nō requirit. Prius ergo ostendā

funt q̄ sint vana que diligūt a tūc demū vigilā
ter int̄imāda q̄ sint v̄filia q̄ pretermittit. pri⁹
videāt fugiēda q̄ amat. & sine difficultate post
modū cognoscunt amanda ec̄ q̄ fugiūt. Melius
enīm inexpta recipiunt. si de exp̄is quicquid
disputacōnis audīunt veracit̄ recognoscunt.
Tūt igit̄ pleno voto discunt vera bona quere
re. cū certo iudicō deprehēderit falsa se vacue te
nuisse. Audiāt ergo q̄ bō presentia & a delecta
cōne cītius trāsitura sint. & tamē corum causa
ad vlcōem sine transitu p̄manifa. quia & nūc
qđ libet inuitis subtrahitur. & nunc qđ dolet in
uitis in supplicō reseruatur. Itaq; eisdē rebus
terreantur salubriter. quib; norie delectantur.
vt dum pculsa mēs alta ruīme fue dampna cō
spiciēs. sese in p̄cipitiū p̄uēmisse deprehēdit.
gressum post terga reuoc̄. & p̄fimscens q̄ ama
uerat. discat diligere q̄ atēpnebat. Hic est enī
q̄ iheremie misso ad p̄dicacōem dī. Ecce oſti
tui te hodie sup gētes & sup ēgna. vt cuellas &
destruas & dissipes & edifices et plantes. q̄ mīsi
pri⁹ puersa destrucret edificare vñlīter recta
non posset. mīsi ab auditorum suorum cordibus
spīnas yamī amoris euellcret nīmīrum frustra
in eis sancte p̄dicacōnis verba plantaret.
Hinc est q̄ petrus prius euertit vt postmo
dum constituat cum nequaq̄ indeos monebat